

JORDEN RUNT MED ESPERANTO I BAGAGET

Kåseri med färgbilder av direktör Torben Kehlet, Köpenhamn

Ondagen den 13 sept. 1967 kl. 19.30
BORGARSKOLANS AULA

Information om ESPERANTO av fru Eliza Kehlet.

Fri entré

Skd 12/9 67 Malmö Esperantoförening

Malmö Esperantoförening

har i dag, onsdag, kl. 19.30 besök av sinjorino Elly Persson, Trelleborg, som berättar om "Ett besök på Island", och illustrerar föredraget med färgbilder. Lokal är Studielokalen, Kronborgsvägen 10.

Telenytt

Eo kansliskrivare U. B. Persson har antagits till eo kontorskrivare i AE 13 med oförändrad placering vid telekontoret i Malmö, försäljningsavdelningen.

Skd 15/11 67

Malmö esperantoförening

har informerat en intresserad publik om esperanto på Stadsbiblioteket. Distriktschef Eric Fredin berättande om sina upplevelser i Japan under esperantovärldskongressen i Tokyo, där esperanto kom till stor nytta. Folkskollär Olle Olsson lämnade några exempel på språkets geniala uppbyggnad, som möjliggör dess inlärande på kort tid, och föreningens ordföring G. Schaedel kunde meddela, att nybörjarkurs startar tisd 19 sept kl 19.30 på Borgarskolan, där anmälan kan ske vid kursens början.

15/9 67

Malmö

Jorden runt med esperanto i bagaget.

Direktör Torben Kehlet, Köpenhamn berättar i dag onsdag kl 19.30 i Borgarskolans aula från sina många resor på de olika kontinenterna, både affärs- och turistresor. Direktör Kehlets tyskfödda fru Eliza visar färgbilder.

Jorden runt med Esperanto. Direktör Torben Kehlets föredrag "Jorden runt med Esperanto i bagaget" på Borgarskolans aula väckte stort intresse. Överallt använde han Esperanto genom Esperantovärldsförbundets effektiva och unika delegatsystem, på kongresser eller på annat

sätt. Fru Eliza Kehlet lämnade korta informationer om Esperanto. Arrangör var Malmö Esperantoförening, som startar en nybörjarkurs tisd. 19 sept. Å Borgarskolan kl 19.30, där intresserade kan anmäla sig. En bokutställning i foajén visade en glimt av den rikhaltiga litteraturen på Esperanto.

SDS
17/9
67

Lund

Lunds Esperantoklubb håller i dag, torsdag, sitt ordinarie novembersammanträde. Efter mötesförhandlingarna kommer jur. stud. Lars Gruber, Malmö att berätta och visa bilder från Tjeckoslovakien samt från ett internationellt seminarium i Tyskland. Mötet börjar kl 19.30 och hålls i studielokalen Erik Dahlbergs-gatan 3 b.

"Japan i dag"

Kåseri med färgbilder av distr.chef ERIC FREDIN
TISDAGEN DEN 26 SEPTEMBER 1967 KL. 19.30
FOLKETS HUS SAL 2, Kiliansgatan 15

Kort information om ESPERANTO

Fri entré

LUNDS ESPERANTOKLUBB

Skd
25/9
67

Esperanto

Oslo turisttrafikförening som tidigare färdigställt en film på esperanto och sex gånger utgett broschyrer på samma språk har nu även framställt en serie diapositiv med förklarande text på det internationella språket.

ES